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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014
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CHAMPIONNAT DE FRANCE ET OPEN DE SUPERKART
Essais Privés

Dijon Prenois (3.801 km)
Classement sur le meilleur tour

Clt.. N° Team Nom / Name Marque S1 S2 S3 M. tour/B.. A.. Vitesse M..
1 14 JOST MOTORSPORT JOST Andréas ANDERSON PVP 21772 27.851 29.534 1:19.157 12 172.87
2 40 ALR LACOSTE Antoine ANDERSON FPE 22.038 28.342 29.489 1:19.869 5 17133
3 15 REDSPEED TEAM HARVEY David ANDERSON VM 22559 28.806 30.151 1:21.516 8 167.86
4 13 WILD FERNANDES Jean Marc PVP DEA 24289 28.786 29.959 1:23.034 3 1648
5 55  PEGARACING GERBER Philippe PVP FPE 23.577 29.324 30.709 1:23.610 3 163.66
6 91  JOLA COMPETITION LAMALLE Johan PVP SGM 23.557 29.121 31.235 1:23.913 6 163.07
7 58 FPE RACING FOCQUE Pierre PVP FPE 22.721 30.480 30.718 1:23.919 5 163.06
8 68 COYOTE SOS MOT.. GOULLANCOURT Julien ANDERSON PVP  23.840 29.673 30.820 1:24.333 6 162.26
9 76  PEGARACING AEBISCHER Etienne PVP FPE 24378 28.895 31.354 1:24.627 2 161.69
10 82 ARNAUDSPEEDRA.. LEGOUBIN Arnaud EMA VM 24860 30.305 32.074 1:27.239 4 156.85
11 56 SimToReal TALOC Mickael PVP PVP 25.048 31.304 31.620 1:27.972 8 155.55
12 52 VBM ALBIN Marc PVP FPE 24564 31.656 31.813 1:28.033 6 155.44
13 18 TEAM OLIVEIRA OLIVEIRA Mario PVP FPE 24285 31.561 32.278 1:28.124 9 155.28
14 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic MSKART APRILIA 25240 31.482 33.578 1:30.300 3 15153
15 51 RSRACING SOULIER Rémi PVP FPE 25.822 31.251 33.303 1:30.376 4 15141
16 26 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier MSKART APRILIA 25629 31.890 33.796 1:31.315 6 149.85
17 53 TOP KART GERMA.. DONATO Maiorano MSKART DEA 26.260 32.716 33.540 1:32.516 5 14791
18 70 PARISHUTTLE ETEKI Martin MSKART VM 27.254 32.022 34.382 1:33.658 10 146.1
19 32 KARTING PARADISE WESTERDIJK Laurens MSKART VM 27.669 37.689 34.115 1:39.473 2 137.56
20 67 PEM ELKMANN Peter MSKART VM 28.214 35.318 38.785 1:42.317 4 133.74
21 19 KARTING PARADISE MAURIN Philippe MSKART VM 30.627 37.175 39.123 1:46.925 1 127.97
22 25 BALBROSS RACING DEMUYS Matthieu MSKART APRILIA  31.228 38.724 39.073 1:49.025 6 125.51
23 31 DBS BRODARD David PVP ROTAX 35.353 47.920 42.533 2:05.806 1 108.77
24 69 COYOTE VANDEMEULEBROUCKE... PVP FPE 13:10... 31.661 31.732 14:14.386 1 16.02
25 98 AUTO MOTOR SPO.. ROHO Jean Pierre EMA ROTAX - - - - 0 -

26 1 FPE HEURTAUX SEBASTIA Alexandre ANDERSON FPE - - - - 0o -

27 88 OOHLALARACING BUSBY Kévin ANDERSON FPE - - - - 0 -

28 35 DBS DOUVENOT Yann EMA PVP - - - - 0 -

29 28 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier MSKART APRILIA - - - - 0 -

LE DIRECTEUR DE COURSE / CLERK OF RACE

M. tour /B Lap : 1:19.157 (172.87 km/h), (N°14) JOST Andréas

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTEENERING OR SPORTIFS INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING

LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET OPEN DE SUPERKART Dijon Prenois (3.801 km)

Essais Privés Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

N° 1, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 26 5 19:48.009 31.294 40.201  39.760 1:51.255

1 - 24.834  28.392 - - 6 21:37.034 31.228  38.724 39.073 1:49.025

N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 4 N° 26, DEMUYS Xavier, Clt/ Rk 16

1 9:28.176 24.811 30.973 38.907 1:34.691 1 8:55.295 29.010 36.879 37.845 1:43.734

2 13:49.094 3:21.108 29.206 30.604 4:20.918 2 10:34.557 28.668 34.406 36.188 1:39.262

3 15:12.128 24289  28.786 29.959 1:23.034 3 12:12.550 27.678  35.075 35.240 1:37.993

4 16:35.581 23.359  28.864 31.230 1:23.453 4 13:47.889 26.864  33.557 34.918 1:35.339

5 17:59.092 23.699  28.998 30.814 1:23.511 5 15:24.024 27137 34219 34779 1:36.135

6 - 23.798 29.362 - - 6 16:55.339 25.629 31.890 33.796 1:31.315
7 18:29.750 26.302 33.293 34.816 1:34.411

N° 14, JOST Andréas, Clt/ Rk 1 8 - 26.316  33.264 - -

1 5:17.931 26.231 30.540 31.126 1:27.897

2 6:40.767 24.251 28.605 29.980 1:22.836 N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt/ Rk 14

3 8:02.351 22.586 29.053 29.945 1:21.584 1 9:17.116 26.077 32493 33.629 1:32.199

4 9:26.633 24.555 28.860 30.867 1:24.282 2 10:48.301 25.184 31.751 34.250 1:31.185

5 10:47.058 22125  28.037 30.263 1:20.425 3 12:18.601 25240  31.482 33.578 1:30.300

6 12:07.310 22265  28.212 29.775 1:20.252 4 13:49.424 25490  32.037 33.296 1:30.823

7 13:27.369 22573  28.050 29.436 1:20.059 5 15:23.834 26.033  34.172 34.205 1:34.410

8 14:48.060 22.191 28.710 29.790 1:20.691 6 16:54.220 25.122 31.811  33.453 1:30.386

9 16:08.097 22.045 28.157 29.835 1:20.037 7 - 26.420 35.478 - -

10 17:29.677 22458  28.166 30.956 1:21.580

11 18:49.271 22.054  28.118 29.422 1:19.594 N° 31, BRODARD David, Clt/ Rk 23

12 20:08.428 21.772  27.851 29.534 1:19.157 1 16:38.254 35.353  47.920 42.533 2:05.806
2 - 33.873 42452 - -

N° 15, HARVEY David, Clt/ Rk 3

1 5:17.798 25398  31.969 31.136 1:28.503 N° 32, WESTERDIJK Laurens, Clt/ Rk 19

2 6:43.681 25.081 30.217 30.585 1:25.883 1 6:16.024 30.900 39.975 39.262 1:50.137

3 8:09.025 23.015  29.662 32.667 1:25.344 2 7:55.497 27.669 37.689 34.115 1:39.473

4 9:34.279 24.519 30.289 30.446 1:25.254

5 10:59.190 23.368 30.943 30.600 1:24.911 N° 40, LACOSTE Antoine, Clt/ Rk 2

6 12:26.440 23.258  32.937 31.055 1:27.250 1 7:35.293 23.956  30.868 30.527 1:25.351

7 13:49.200 23.721 29.030 30.009 1:22.760 2 8:59.679 24425  29.739 30.222 1:24.386

8 15:10.716 22.559 28.806 30.151 1:21.516 3 10:20.895 22.371 29.118 29.727 1:21.216

9 16:34.068 23.147 29.157 31.048 1:23.352 4 17:18.507 5:58.682 29.235 29.695 6:57.612

10 - 22.884 29.265 - - 5 18:38.376 22.038 28.342 29.489 1:19.869
6 - 21996  29.019 - -

N° 18, OLIVEIRA Mario, Clt/ Rk 13

1 6:24.619 32.293 39.230 40.025 1:51.548 N° 51, SOULIER Rémi, Clt/ Rk 15

2 8:10.069 31.964 37.461 36.025 1:45.450 1 6:56.278 29.679 33.917 35.075 1:38.671

3 9:47.117 26.527 34.889 35.632 1:37.048 2 13:21.339 5:20.221 31.694 33.146 6:25.061

4 11:23.522 28.119 32918 35.368 1:36.405 3 14:51.811 26.378 31422 32.672 1:30.472

5 12:56.661 26.949 32,507 33.683 1:33.139 4 16:22.187 25.822  31.251 33.303 1:30.376

6 14:29.724 26.298 31.978 34.787 1:33.063 5 17:52.679 25.811 31.668 33.013 1:30.492

7 16:00.762 24.948 31.526 34.564 1:31.038 6 - 25.626 30.685 - -

8 17:31.789 25.252 32.572 33.203 1:31.027

9 18:59.913 24285 31561 32.278 1:28.124 N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 12

10 - 24.031 31.174 - - 1 5:47.560 28.356  34.011 33.843 1:36.210
2 7:21.952 26.452 33.524 34.416 1:34.392

N° 19, MAURIN Philippe, Clt/ Rk 21 3 8:52.610 24.835 31.700 34.123 1:30.658

1 5:44.849 30.627 37.175 39.123 1:46.925 4 10:20.653 24.862 30.740 32.441 1:28.043

2 - 47.300 - - - 5 11:49.214 23.887  31.527 33.147 1:28.561
6 13:17.247 24564  31.656 31.813 1:28.033

N° 25, DEMUYS Matthieu, Clt / Rk 22 7 20:05.589 5:43.508 31.692 33.142 6:48.342

1 12:01.942 35.852 39490 42.410 1:57.752

2 13:58.403 33.306 40.484 42.671 1:56.461

3 16:01.400 39.409  40.690 42.898 2:02.997

4 17:56.754 31.014 41950 42.390 1:55.354
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET OPEN DE SUPERKART Dijon Prenois (3.801 km)

Essais Privés Tour par tour

NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

N° 53, DONATO Maiorano, Clt/ Rk 17 N° 70, ETEKI Martin, Clt/ Rk 18

1 6:16.041 28.912 34.118 33.674 1:36.704 1 5:49.218 30.303 36.659 38.372 1:45.334

2 7:53.429 27.258  36.072 34.058 1:37.388 2 7:31.490 29.048  35.019 38.205 1:42.272

3 9:29.312 27.360  34.898 33.625 1:35.883 3 9:11.728 28.494 34144 37.600 1:40.238

4 11:02.153 28.022 32.742  32.077 1:32.841 4 10:52.058 28.049 33.990 38.291 1:40.330

5 12:34.669 26.260 32.716 33.540 1:32.516 5 12:35.497 27.051 35.844  40.544 1:43.439

6 - 26.899  33.228 - - 6 14:15.955 27.783  36.018 36.657 1:40.458
7 15:56.270 27.325  35.069 37.921 1:40.315

N° 55, GERBER Philippe, Clt/ Rk 5 8 17:35.138 28.232  33.383 37.253 1:38.868

1 5:32.003 28.678 32.337 33.671 1:34.686 9 19:17.822 30.880 34.365 37.439 1:42.684

2 7:00.971 25.729 31.314  31.925 1:28.968 10 20:51.480 27.254 32.022 34.382 1:33.658

3 8:24.581 23577  29.324 30.709 1:23.610

4 9:48.610 22945  30.230 30.854 1:24.029 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 9

5 11:15.965 26.104  29.901 31.350 1:27.355 1 5:28.979 27.198  31.231 32.588 1:31.017

6 12:39.992 23.253 29.708 31.066 1:24.027 2 6:53.606 24.378 28.895 31.354 1:24.627

7 - 24.434 31.132 - - 3 16:14.742 8:21.533 29.193 30.410 9:21.136
4 - 22975  28.590 - -

N° 56, TALOC Mickael, Clt / Rk 11

1 6:22.044 27.969  36.903 35.437 1:40.309 N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt/ Rk 10

2 8:00.200 26.252 36.841 35.063 1:38.156 1 5:30.757 26.583 32.582 33.793 1:32.958

3 9:33.766 27.354 33.038 33.174 1:33.566 2 12:13.213 5:38.577 31.257 32.622 6:42.456

4 11:06.181 26.624  33.238 32.553 1:32.415 3 13:40.569 23.995 30.977 32.384 1:27.356

5 12:35.357 25124  32.042 32.010 1:29.176 4 15:07.808 24.860  30.305 32.074 1:27.239

6 14:08.640 26.429  34.062 32.792 1:33.283 5 - 24.697  29.694 - -

7 15:41.047 28.717 31.913  31.777 1:32.407

8 17:09.019 25.048 31.304 31.620 1:27.972 N° 91, LAMALLE Johan, Clt/ Rk 6

9 - 25.893  31.551 - - 1 5:30.392 26.471 31.768 34.231 1:32.470
2 7:10.068 32372 30.750 36.554 1:39.676

N° 58, FOCQUE Pierre, Clt/ Rk 7 3 14:47.245 6:33.598 30.311  33.268 7:37.177

1 10:35.486 5:34.170 31.719 31.182 6:37.071 4 16:11.320 23.667 29.318 31.090 1:24.075

2 12:01.280 23.890 31.062 30.842 1:25.794 5 17:37.324 23.330 29.844 32.830 1:26.004

3 13:25.851 23.091 30.272  31.208 1:24.571 6 19:01.237 23557 29.121 31.235 1:23.913

4 14:50.605 23577  30.264 30.913 1:24.754 7 - 23.273  31.055 - -

5 16:14.524 22.721 30.480 30.718 1:23.919

6 17:39.200 22.888 30.209 31.579 1:24.676 N° 98, ROHO Jean Pierre, Clt/ Rk 25

7 - 24.625 29.701 - - 1 - 4:59.290 36.576 - -

N° 67, ELKMANN Peter, Clt/ Rk 20

1 5:38.134 30.432 36.351 41.866 1:48.649
2 7:23.431 30.055 35.798 39.444 1:45.297
3 9:07.416 29.342 35.855  38.788 1:43.985
4 10:49.733 28.214 35.318 38.785 1:42.317
5 12:36.156 28.621 37.772  40.030 1:46.423
6 14:18.875 28.170 37.452  37.097 1:42.719
7 20:03.859 4:40.728 31.221 33.035 5:44.984
N° 68, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 8

1 5:23.726 27.699 33.522 33.633 1:34.854
2 6:54.558 25.738 31.876  33.218 1:30.832
3 8:21.678 24.288 31.085 31.747 1:27.120
4 9:48.730 24.338 30.805 31.909 1:27.052
5 11:16.219 25.321 30.387 31.781 1:27.489
6 12:40.552 23.840 29.673 30.820 1:24.333
7 - 24115 31.790 - -

N° 69, VANDEMEULEBROUCKE Thierry, Clt/ Rk 24
1 20:26.418 13:10.993 31.661 31.732 14:14.386
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS - 02 DIJON
29 - 30 mars 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE ET OPEN DE SUPERKART Dijon Prenois (3.801 km)
Essais Privés Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTEENERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / CLERK OF RACE DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / TIME POSTING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

Page:3/3 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimeé : 29/03/2014 09:18



	dijon-2014-essais-libres
	250 EL HISTO

